[image: Описание: Описание: meln]

Администрация Мельничного сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024                          с. Мельничное                                        № 12-пг

Об утверждении перечня муниципальных программ Мельничного сельсовета

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьёй 55 Устава  Мельничного сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципальных программ Мельничного сельсовета согласно приложению.
2. Постановление администрации Мельничного сельсовета от 19.08.2013 № 11-пг «Об утверждении перечня муниципальных программ Мельничного сельсовета» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

Глава Мельничного сельсовета                                             О.М. Охримов

Приложение к Постановлению
№12-пг от 16.05.2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Мельничного сельсовета
	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы
сельсовета
	Ответственный исполнитель
муниципальной программы
сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	1
	Содействие  развитию
местного самоуправления
	Администрация Мельничного сельсовета
	1.Поддержка муниципальных проектов и мероприятий по благоустройству территорий;
2.Содействие развитию и модернизации улично- дорожной сети муниципального образования;
3. Развитие массовой физической культуры и спорта;
4. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения.

image1.png